
AVVISO RELATIVO AD ESITO DI GARA

BANDO DI GARA: Procedura negoziata d’urgenza per la fornitura di medicinale per l’epatite

cronica “C” denominata Zepatier 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA.

S.p.a.), Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli (Italia) –; Persona di contatto :Direzione

operativa  Centrale  di  Committenza;  posta  elettronica:  ufficiogare@pec.soresa.it;  tel.081-

2128174  fax  0817500012;INDIRIZZI  INTERNET:  www.soresa.it;  ,  I.2)  Tipo  di  amministrazione

aggiudicatrice:  Centrale  di  committenza  regionale;  Settore  di  attività:  attività  di

committenza  in  favore  delle  Aziende  Sanitarie  ed  altre  amministrazioni  aventi  sede  nel

territorio della Regione Campania.

SEZIONE II: OGGETTO 

II.1.1)  Denominazione:  Procedura  negoziata  d’urgenza  per  la  fornitura  di  medicinale  per
l’epatite cronica “C” denominata Zepatier

II.1.2) Codice CPV principale: 33690000 Medicinali vari;

II.1.3) Tipo di appalto: Forniture; 

II.1.4) Breve descrizione: Procedura negoziata d’urgenza per la fornitura di medicinale per
l’epatite cronica “C” denominata Zepatier II.1.6) L'appalto è Diviso in lotti: no; 

II.1.7) Valore totale IVA esclusa: 2.393.999,95 EUR; 

II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3 CAMPANIA 

II.2.4) Descrizione dell’appalto: Procedura negoziata d’urgenza per la fornitura di medicinale
per l’epatite cronica “C” denominata Zepatier 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo

 II.2.11) Informazioni relative alle opzioni Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione Europea

L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell’Unione europea: no

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1.1) Tipo di procedura: Aggiudicazione di un appalto senza previa pubblicazione di un
avviso di indizione di gara nella Gazzetta ufficiale dell’Unione europea nei casi di seguito
elencati

Non è stata presentata alcuna offerta o alcuna offerta appropriata, né alcuna domanda di
partecipazione o alcuna domanda di partecipazione appropriata in risposta ad una procedura

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 172 del  7 Settembre 2020

mailto:ufficiogare@pec.soresa.it


ristretta  Spiegazione:  Trattasi  di  farmaco  esclusivo,  non  è  stata  fatta  nessuna  offerta
nell’ambito dello SDA; 

IV.1.8) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici:no

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto di appalto n.: 80 Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 20/07/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 01 

L’appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: MSD Italia SRL; Indirizzo postale: Via Vitorchiano; Città: Roma;
Codice Postale 00189; Paese: Italia 

Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazioni sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 3.591.004,78 EUR; Valore
totale del contratto d’appalto/lotto: 2.393.999,95 EUR.

Sezione VI.): Altre informazioni 

VI.3) Informazioni complementari

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione Ufficiale: TAR Campania; Indirizzo postale: Piazza Municipio; Città: Napoli;
Paese: Italia; Indirizzo Internet:

https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/Organizzazione/
tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Denominazione ufficiale: ufficio legale di SORESA SpA

Indirizzo postale: Centro Direzionale is. F9; Città: Napoli; Paese: Italia

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: ufficio legale di SORESA SpA

Indirizzo postale: Centro Direzionale is. F9; Città: Napoli; Paese: Italia; Tel.: 0812128174

VI.5) Data spedizione del bando alla GUUE: 28/07/2020

L’amministratore Delegato 

Prof. Corrado Cuccurullo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 172 del  7 Settembre 2020

https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/Organizzazione/%20tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html
https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/Organizzazione/%20tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html

	BURC n. 172 del  7 Settembre 2020

